Pro S. Ubaldo

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine,
nos ubique lætificent: ut, dum
eórum mérita recólimus, patro-
cínia sentiámus. Per Dóminum.

Communio Ps. 63, 11

Lætábitur justus in Dómino, et
sperábit in eo: et laudabúntur
omnes recti corde, allelúja, alle-
lúja.

Postcommunio

Spiritum, Dómine, fortitúdinis
hæc nobis tribuat mensa cæ-
léstis: quæ beáti Mártyris tui Jo-
ánnis pro sacraménti honóre ten-
tátam constántiam, júgiter áluit
ad victóriam. Per Dóminum.

Pro S. Ubaldo Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens
Deus: ut, de percéptis munéribus
grátias exhibéntes, intercedénte
beáto Ubaldo Confessóre tuo at-
que Pontifice, beneficia potiéra
sumámus. Per Dóminum.

Extra Tempus Paschale, Missa
Lætábitur, de Communi unius
Martyris 4 loco, præter Oratio-
nes ut supra.

J Missæ privatæ dici possunt,
juxta Rubricas, etiam de S. Ubal-
do Ep. et Conf., ut in Missali hac
die, cum Commemoratione S. Jo-
annis Nepomuceni.

Die 5 Junii

S. BONIFATII EP. ET MART.

Duplex II classis

Missa ut in Missali hac die.

Die 4 Julii

S. UDALRICI EP. ET CONF.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-
fessoris Pontificis 1 loco, præter
Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsistimus: concéde propitius; ut, intercessióne beáti Udalrici Confessóris tui atque Pontificis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Octavæ Ss. Petri et Pauli Apostolorum:

Oratio

Deus, qui hodiérnam diem Apostolorum tuórum Petri et Pauli martýrio consecrásti: da Ecclésiæ tuæ, eórum in ómnibus sequi præcéptum; per quos religiónis sumpsit exórdium. Per Dñm.

Credo, ratione Octavæ.

Secreta

C

Sancti tui, quásumus, Dómine, nos ubique létifcent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocinia sentiámus. Per Dóminum.

Pro Octava Ss. Apostolorum

Secreta

Hóstias, Dómine, quas nómini tuo sacrándas offérimus, apostólica prosequátur orátio: per quam nos expiári tribuas et deféndi. Per Dóminum nostrum.

Præfatio de Octava.

Postcommunio

C

Præsta, quásumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercéidente beáto Udalrico Confessóre

tuo atque Pontífice, benefícia pótiora sumámus. Per Dóminum.

Pro Octava Ss. Apostolorum
Postcommunio

Quos cælesti, Dómine, aliménto satiásti: apostólicis intercessióni-bus ab omni adversitéte custódi. Per Dóminum nostrum.

Die 15 Julii
S. HENRICI
IMPERATORIS, CONF.

Duplex

Missa ut in Missali hac die.

Die 16 Augusti
S. JOACHIM PATRIS B. M. V.
CONFESSORIS

Duplex II classis

Missa Dispérsit, ut in Missali hac die, et, in Missis privatis tan-tum, fit Commemoratio S. Rochi Conf., ut in Missa sequenti.

Eadem die 16 Augusti
PRO S. ROCHO CONF.

Missa Justus ut palma, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco, præter Orationem sequen-tem:

Oratio P
Pópulum tuum, quásumus, Dómine, contínuam pietáte custódi: et, beáti Rochi suffragántibus méritis, ab omni fac ánime et córporis contagione secúrum. Per Dóminum nostrum.

Secreta

C

Præsta nobis, quæsumus, omni-potens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pàriter et mente purificet. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio

C

Quæsumus, omnipotens Deus: Ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beato Rocho Confessore tuo, per hæc contra ómnia adversa muniámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Die 4 Septembris

S. IDÆ VIDUÆ

Duplex

Missa Cognóvi, de Communi non Virginum 2 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui beatæ famulæ tuæ Idæ inter mundi hujus pericula sic vivere præstítisti, ut a mandatòrum tuorum observántia nullatenus ánimum revocáret: concéde propitius; ut, ejus exempla sequentes et vitia cuncta respuéntes, regno, quod ipsa promeruit, ætérno pérfrui mereámur. Per Dóminum nostrum.

Secreta

C

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblatio pro tuorum honore Sanctorum: quorum sémeritis de tribulatióne percepíssè cognoscit auxilium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio

C

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cujus solémnia celebramus. Per Dóminum nostrum.

Die 17 Septembris

S. LAMBERTI

EP. ET MART.

Duplex

Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui sanctam nobis hujus diéi solemnitatem in beati Lamberti Mártyris tui atque Pontificis passióne honorabilem fecisti: adésto familiæ tuæ préci-bus, et da; ut, cujus festa celebramus, ejus intercessiónibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio Impressio-nis Ss. Stigmatum S. Francisci Confessoris:

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui, frigescénte mundo, ad inflammándum corda nostra tui amóris igne, in carne beatissimi Francisci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde propítius; ut ejus méritis et prémibus crucem júgiter ferámus, et dignos fructus pœnitentiæ faciámus: Qui vivis.

Secreta

C

Hóstias tibi, Dómine, beáti Lambérti Mártyris tui atque Pontificis dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci **Secreta**

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Francisco, ab omni nos culpárum labe purífica. Per Dóminum.

Postcommunio

C

Refécti participatióne múnneris sacri, quásumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Lambérto Mártyre tuo atque Pontifice, sentiámus effectum.. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci

Postcommunio

Deus, qui mira Crucis mystéria in beáto Francisco Confessórere

tuo multifórmiter demonstrásti: da nobis, quásumus; devotónis suæ semper exempla sectári, et assídua ejúsdem Crucis meditatióne muníri. Per Dóminum.

J Missæ privatæ dici possunt etiam, juxta Rubricas, aut de Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Lamberti et in Quatuor Temporibus, Feriæ, cujus tunc etiam Evangelium legitur in fine; aut, in Quatuor Temporibus, de Feria, cum Commemoratione S. Lamberti et Ss. Stigmatum S. Francisci.

**Die 25 Septembris
S. HILDEGARDIS VIRGINIS**

Duplex**Introitus Ps. 72, 28**

MIHI autem adhærere Deo bonum est, pónere in Dómino spem meam: ut annúntiem omnes prædicatiōnes tuas in portis filiæ Sion. **Ps. 40, 13** Me autem propter innocéntiam suscepisti: et confirmásti me in conspéctu tuo in ætérnum. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatam Hildegárdem Virginem tuam donis cælestibus decorásti: tribue, quásumus; ut, ejus vestigiis et documentis mentis insisténtes, a præsentis sæculi caligine ad lucem tuam

delectábilem transire mereámur.
Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ
beáti Pauli Apóstoli
ad Corinthios

1 Cor. 1, 26-29

Vidéte vocatióne vestram, fratres, quia non multi sapiéntes secúndum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quæ stulta sunt mundi élégit Deus, ut confundat sapiéntes: et infírma mundi élégit Deus, ut confundat fórtia: et ignobilia mundi et contemptibilia élégit Deus, et ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrúeret: ut non gloriétur omnis caro in conspéctu ejus.

Graduale Cant. 3, 4 et 6, 2

Invéni quem diligit áнима mea:
ténui eum, nec dimittam. **V.** Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui pásctitur inter lilia.

Allelúja, allelúja. **V. Isai. 61, 10**
Exsultábit áнима mea in Deo
meo, quia induit me vestiméntis
salútis, quasi sponsam ornátam
monílibus suis. Allelúja.